

**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE  
PUBLICĂ MUREȘ**

Nr. .... / .....

**CONSILIUL JUDEȚEAN  
MUREȘ**

Nr. .... / .....

**ACT ADIȚIONAL NR.1  
la Protocolul de predare-preluare nr. 2751/9675/2010**

**Art. 1.** În temeiul art.10 din Protocolul de predare – preluare nr. 2751/9675/2010, părțile procedează la actualizarea datelor și informațiilor cuprinse în anexele 1, 4 și 5 la Protocol.

**Art. 2.** Informațiile actualizate în conformitate cu dispozițiile art. 1, sunt cuprinse în anexele 1a, 4a și 5a, care se constituie ca parte integrantă a protocolului.

Prezentul act adițional a fost încheiat în 4 (patru) exemplare, din care unul pentru fiecare parte semnatară, un exemplar pentru Spitalul Clinic Județean Mureș și unul pentru Ministerul Sănătății.

**PREDĂTOR,  
DIRECȚIA DE SĂNĂTATE  
PUBLICĂ MUREȘ**

**Director coordonator,  
Dr. Vasile Adrian Mureșan**

**PRIMITOR,  
CONSILIUL JUDEȚEAN  
MUREȘ**

**Președinte,  
Lokodi Edita Emöke**

**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

ANEXA 1 a  
la protocolul de predare-preluare

**Situatia bunurilor inventariate - centralizator**

<b>DENUMIRE</b>	<b>TOTAL</b>
ACTIVE FIXE	45.219.242,67
OBIECTE DE INVENTAR	2.012.398,86
MATERIALE	2.634.086,15
<b>TOTAL BUNURI INVENTARIMATE</b>	<b>49.865.727,68</b>

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

**Director coordonator,**  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emőke

ANEXA 4.1.a  
la protocolul de predare-preluare

## 1. Situația privind prevederile bugetare rămase pentru perioada 01.07 - 31.12.2010

mi lei

Denumirea indicatorilor	Clasificația bugetară	Prevedere bugetară anuală	din care: Sem. I	Plăți efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare rămase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligații de plată față de furnizori înregistrate în perioada 01.01. - 30.06.2010	din care:		Explicații
							în termenul de scadență	peste termenul de scadență	
	1	2	3	4	5=2-4	6=7+8	7	8	9
<b>II. CHELTUIELI - TOTAL</b>		<b>95.630,00</b>	<b>54.669,00</b>	<b>43.293,00</b>	<b>52.337,00</b>	<b>15.446,39</b>	<b>8.894,92</b>	<b>6.551,47</b>	
<b>CHELTUIELI CURENTE</b>	<b>01</b>	<b>87.311,00</b>	<b>49.798,00</b>	<b>42.583,00</b>	<b>44.728,00</b>	<b>14.863,39</b>	<b>8.311,92</b>	<b>6.551,47</b>	
<b>10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL</b>	<b>10</b>	<b>65.090,00</b>	<b>33.680,00</b>	<b>33.081,00</b>	<b>32.009,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Cheletuiei salariale in bani</b>	<b>10.01</b>	<b>48.466,00</b>	<b>24.973,00</b>	<b>24.645,00</b>	<b>23.804,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Salarii de baza	10.01.01	32.668,00	16.132,00	15.977,00	16.646,00	0,00	0,00	0,00	
Salarii de merit	10.01.02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Indemnizatii de conducere	10.01.03	21,00	21,00	20,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
Spor de vechime	10.01.04	263,00	263,00	259,00	4,00	0,00	0,00	0,00	
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05	6.425,00	3.451,00	3.313,00	3.118,00	0,00	0,00	0,00	
Alte sporuri	10.01.06	3.870,00	1.870,00	1.902,00	1.968,00	0,00	0,00	0,00	
Ore suplimentare	10.01.07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fond de premii	10.01.08	1.883,00	1.908,00	1.877,00	31,00	0,00	0,00	0,00	
Prima de vacanta	10.01.09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	10.01.10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fond aferent platii cu ora	10.01.11	2.500,00	1.200,00	1.181,00	1.319,00	0,00	0,00	0,00	
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Indemnizatii de delegare	10.01.13	2,00	2,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	
Indemnizatii de detasare	10.01.14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Alocatii pentru locuinte	10.01.16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Denumirea indicatorilor	Clasificația bugetară	Prevedere bugetară anuală	din care: Sem. I	Plăți efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare rămase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligații de plată față de furnizori înregistrate în perioada 01.01. - 30.06.2010	din care:		Explicații
							în termenul de scadență	peste termenul de scadență	
Alte drepturi salariale în bani	10.01.30	834,00	126,00	115,00	716,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Cheltuieli salariale în natură</b>	<b>10.02</b>	<b>2.939,00</b>	<b>1.402,00</b>	<b>1.331,00</b>	<b>1.618,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Tichete de masă	10.02.01	2.939,00	1.402,00	1.331,00	1.618,00	0,00	0,00	0,00	
Norme de hrană	10.02.02	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Uniforme și echipament obligatoriu	10.02.03	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
Alte drepturi salariale în natură	10.02.30	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Contribuții</b>		<b>13.685,00</b>	<b>7.305,00</b>	<b>7.105,00</b>	<b>6.587,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Contribuții pentru asigurări sociale de stat	10.03.01	10.264,00	5.526,00	5.427,00	4.843,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuții pentru asigurările de somaj	10.03.02	252,00	128,00	123,00	129,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuții pentru asigurările sociale de sănătate	10.03.03	2.579,00	1.341,00	1.277,00	1.303,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuții de asigurări pentru accidente de muncă și boli profesionale	10.03.04	156,00	83,00	69,00	87,00	0,00	0,00	0,00	
Prime de asigurare viață plătite de angajator pentru angajați	10.03.05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuții pentru concedii și indemnizații	10.03.06	434,00	227,00	209,00	225,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuții la Fondul de garantare a creanțelor salariale	10.03.07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>20 TITLUL II BUNURI ȘI SERVICII</b>	<b>20</b>	<b>22.221,00</b>	<b>16.118,00</b>	<b>9.502,00</b>	<b>12.719,00</b>	<b>14.863,39</b>	<b>8.311,92</b>	<b>6.551,47</b>	
<b>Bunuri și servicii</b>	<b>20.01</b>	<b>5.065,00</b>	<b>3.720,00</b>	<b>2.912,00</b>	<b>2.153,00</b>	<b>1.468,62</b>	<b>524,01</b>	<b>944,61</b>	
Furnituri de birou	20.01.01	165,00	40,00	10,00	155,00	31,83	14,90	16,93	
Materiale de curățenie	20.01.02	150,00	50,00	33,00	117,00	47,96	25,46	22,50	
Iluminat, încălzit și forță motrică	20.01.03	2.400,00	2.050,00	1.677,00	723,00	85,02	31,62	53,40	
Apa, canal și salubritate	20.01.04	650,00	550,00	390,00	260,00	18,58	13,23	5,35	
Carburanți și lubrifianți	20.01.05	170,00	80,00	51,00	119,00	0,00	0,00	0,00	
Piese de schimb	20.01.06	130,00	50,00	32,00	98,00	82,55	17,39	65,16	
Transport	20.01.07	300,00	200,00	140,00	160,00	82,36	73,16	9,20	
Posta, telecomunicații, radio, tv, internet	20.01.08	250,00	150,00	147,00	103,00	0,00	0,00	0,00	

Denumirea indicatorilor	Clasificatia bugetara	Prevedere bugetara anuala	din care: Sem. I	Plati efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare ramase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligatii de plata fata de furnizori inregistrate in perioada 01.01. - 30.06.2010	din care:		Explicatii
							in termenul de scadenta	peste termenul de scadenta	
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	350,00	200,00	102,00	248,00	108,78	63,02	45,76	
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	500,00	350,00	330,00	170,00	1.011,54	285,23	726,31	
<b>Reparatii curente</b>	<b>20.02</b>	<b>1.360,00</b>	<b>960,00</b>	<b>371,00</b>	<b>989,00</b>	<b>117,97</b>	<b>49,46</b>	<b>68,51</b>	
<b>Hrana</b>	<b>20.03</b>	<b>1.900,00</b>	<b>1.450,00</b>	<b>713,00</b>	<b>1.187,00</b>	<b>683,78</b>	<b>655,98</b>	<b>27,80</b>	
Hrana pentru oameni	20.03.01	1.900,00	1.450,00	713,00	1.187,00	683,78	655,98	27,80	
Hrana pentru animale	20.03.02	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Medicamente si materiale sanitare</b>	<b>20.04</b>	<b>12.841,00</b>	<b>9.239,00</b>	<b>5.125,00</b>	<b>7.716,00</b>	<b>12.375,95</b>	<b>6.946,12</b>	<b>5.429,83</b>	
Medicamente	20.04.01	7.367,00	5.304,00	2.978,00	4.389,00	8.721,83	5.420,21	3.301,62	
Materiale sanitare	20.04.02	2.899,00	2.313,00	1.753,00	1.146,00	1.883,00	816,73	1.066,27	
Reactivi	20.04.03	1.455,00	846,00	265,00	1.190,00	1.200,04	532,54	667,50	
Dezinfectanti	20.04.04	1.120,00	776,00	129,00	991,00	571,08	176,64	394,44	
<b>Bunuri de natura obiectelor de inventar</b>	<b>20.05</b>	<b>345,00</b>	<b>280,00</b>	<b>158,00</b>	<b>187,00</b>	<b>30,50</b>	<b>26,28</b>	<b>4,22</b>	
Uniforme si echipament	20.05.01	30,00	20,00		30,00	0,00	0,00	0,00	
Lenjerie si accesorii de pat	20.05.03	70,00	60,00	35,00	35,00	23,21	23,21	0,00	
Alte obiecte de inventar	20.05.30	245,00	200,00	123,00	122,00	7,29	3,07	4,22	
<b>Deplasari, detasari, transferari</b>	<b>20.06</b>	<b>10,00</b>	<b>10,00</b>	<b>3,00</b>	<b>7,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	10,00	10,00	3,00	7,00	0,00	0,00	0,00	
Deplasari in strainatate	20.06.02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Materiale de laborator</b>	<b>20.09</b>	<b>180,00</b>	<b>160,00</b>	<b>87,00</b>	<b>93,00</b>	<b>163,48</b>	<b>88,83</b>	<b>74,65</b>	
<b>Cercetare - dezvoltare</b>	<b>20.10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Consultanta si expertiza	20.12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Pregatire profesionala	20.13	89,00	51,00	21,00	68,00	0,00	0,00	0,00	
Protectia muncii	20.14	90,00	60,00	41,00	49,00	14,67	13,15	1,52	
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru interesele statului	20.25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Tichete cadou	20.07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Denumirea indicatorilor	Clasificația bugetară	Prevedere bugetară anuală	din care: Sem. I	Plăți efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare rămase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligații de plată față de furnizori înregistrate în perioada 01.01. - 30.06.2010	din care:		Explicații
							în termenul de scadență	peste termenul de scadență	
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	350,00	200,00	102,00	248,00	108,78	63,02	45,76	
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	500,00	350,00	330,00	170,00	1.011,54	285,23	726,31	
<b>Reparatii curente</b>	<b>20.02</b>	<b>1.360,00</b>	<b>960,00</b>	<b>371,00</b>	<b>989,00</b>	<b>117,97</b>	<b>49,46</b>	<b>68,51</b>	
<b>Hrana</b>	<b>20.03</b>	<b>1.900,00</b>	<b>1.450,00</b>	<b>713,00</b>	<b>1.187,00</b>	<b>683,78</b>	<b>655,98</b>	<b>27,80</b>	
Hrana pentru oameni	20.03.01	1.900,00	1.450,00	713,00	1.187,00	683,78	655,98	27,80	
Hrana pentru animale	20.03.02	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Medicamente si materiale sanitare</b>	<b>20.04</b>	<b>12.841,00</b>	<b>9.239,00</b>	<b>5.125,00</b>	<b>7.716,00</b>	<b>12.375,95</b>	<b>6.946,12</b>	<b>5.429,83</b>	
Medicamente	20.04.01	7.367,00	5.304,00	2.978,00	4.389,00	8.721,83	5.420,21	3.301,62	
Materiale sanitare	20.04.02	2.899,00	2.313,00	1.753,00	1.146,00	1.883,00	816,73	1.066,27	
Reactivi	20.04.03	1.455,00	846,00	265,00	1.190,00	1.200,04	532,54	667,50	
Dezinfectanti	20.04.04	1.120,00	776,00	129,00	991,00	571,08	176,64	394,44	
<b>Bunuri de natura obiectelor de inventar</b>	<b>20.05</b>	<b>345,00</b>	<b>280,00</b>	<b>158,00</b>	<b>187,00</b>	<b>30,50</b>	<b>26,28</b>	<b>4,22</b>	
Uniforme si echipament	20.05.01	30,00	20,00		30,00	0,00	0,00	0,00	
Lenjerie si accesorii de pat	20.05.03	70,00	60,00	35,00	35,00	23,21	23,21	0,00	
Alte obiecte de inventar	20.05.30	245,00	200,00	123,00	122,00	7,29	3,07	4,22	
<b>Deplasari, detasari, transferari</b>	<b>20.06</b>	<b>10,00</b>	<b>10,00</b>	<b>3,00</b>	<b>7,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	10,00	10,00	3,00	7,00	0,00	0,00	0,00	
Deplasari in strainatate	20.06.02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Materiale de laborator</b>	<b>20.09</b>	<b>180,00</b>	<b>160,00</b>	<b>87,00</b>	<b>93,00</b>	<b>163,48</b>	<b>88,83</b>	<b>74,65</b>	
<b>Cercetare - dezvoltare</b>	<b>20.10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Carti, publicatii si materiale documentare</b>	<b>20.11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Consultanta si expertiza</b>	<b>20.12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Pregatire profesionala</b>	<b>20.13</b>	<b>89,00</b>	<b>51,00</b>	<b>21,00</b>	<b>68,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Protectia muncii</b>	<b>20.14</b>	<b>90,00</b>	<b>60,00</b>	<b>41,00</b>	<b>49,00</b>	<b>14,67</b>	<b>13,15</b>	<b>1,52</b>	
<b>Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru interesele statului</b>	<b>20.25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Tichete cadou</b>	<b>20.07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

Denumirea indicatorilor	Clasificația bugetară	Prevedere bugetară anuală	din care: Sem. I	Plăți efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare rămase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligații de plată față de furnizori înregistrate în perioada 01.01 - 30.06.2010	din care:		Explicații
							în termenul de scadență	peste termenul de scadență	
<b>Alte cheltuieli</b>	<b>20.30</b>	<b>341,00</b>	<b>188,00</b>	<b>71,00</b>	<b>270,00</b>	<b>8,42</b>	<b>8,09</b>	<b>0,33</b>	
Reclama și publicitate	20.30.01	15,00	10,00	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	20,00	20,00	12,00	8,00	0,00	0,00	0,00	
Chiri	20.30.04	103,00	45,00	28,00	75,00	8,42	8,09	0,33	
Executarea silită a creanțelor bugetare	20.30.09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Alte cheltuieli cu bunuri și servicii	20.30.30	203,00	113,00	28,00	175,00	0,00	0,00	0,00	
<b>70. CHELTUIELI DE CAPITAL</b>	<b>70</b>	<b>8.319,00</b>	<b>4.871,00</b>	<b>710,00</b>	<b>5.759,00</b>	<b>583,00</b>	<b>583,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE</b>	<b>71</b>	<b>8.319,00</b>	<b>4.871,00</b>	<b>710,00</b>	<b>5.759,00</b>	<b>583,00</b>	<b>583,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Active fixe ( inclusiv reparatii capitale )</b>	<b>71.01</b>	<b>6.469,00</b>	<b>4.871,00</b>	<b>710,00</b>	<b>5.759,00</b>	<b>583,00</b>	<b>583,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Construcții	71.01.01	1.300,00	1.300,00	450,00	850,00	450,00	450,00	0,00	
Masini, echipamente și mijloace de transport	71.01.02	5.169,00	3.571,00	260,00	4.909,00	133,00	133,00	0,00	
Mobilier, aparatura birotică și alte active corporale	71.01.03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Alte active fixe ( inclusiv reparatii capitale )	71.01.30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Reparatii capitale aferente activelor fixe</b>	<b>71.03</b>	<b>1.850,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.850,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

PREȘEDINTE  
Lokodi Ecita Emöke

DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

ANEXA 4.2.a  
la protocolul de predare-preluare

2. Situația contului de execuție la data de 30.06.2010

mii lei

Denumirea indicatorilor	Clasif. bug.	Credite de angajam.	Credite bugetare		Angajamente		Plăți efectuate	Angajam. legale de plătit	Cheltuieli efective
			anuale aprobate la finele perioadei de raportare	trimestriale cumulate	bugetare	legale			
A	B	1	2	3	4	5	6	7=5-6	8
<b>II. CHELTUIELI - TOTAL</b>		<b>0,00</b>	<b>95.630,00</b>	<b>54.669,00</b>	<b>95.630,00</b>	<b>88.300,00</b>	<b>43.293,00</b>	<b>45.007,00</b>	<b>51.815,00</b>
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	0,00	65.090,00	33.680,00	65.090,00	65.090,00	33.081,00	32.009,00	33.761,00
20 TITLUL II BUNURI ȘI SERVICII	20	0,00	22.221,00	16.118,00	22.221,00	21.917,00	9.502,00	12.415,00	16.972,00
71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	71	0,00	8.319,00	4.871,00	8.319,00	1.293,00	710,00	583,00	1.082,00

**PREDĂTOR**  
DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

Director coordonator,  
dr. Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

PREȘEDINTE  
Lokodi Edita Emőke



ANEXA 4.3.a  
la protocolul de predare-preluare

## 3. Situația veniturilor încasate

mii lei

Denumire indicator	Cod	Prevederi bugetare anuale venituri	din care: Sem I	Încasări realizate în perioada 01.01 - 30.06.2010	Venituri rămase de incasat în perioada 01.01 - 30.06.2010	Sold venituri la 30.06.2010 conform extras	Sold venituri la 31.12.2009 conform extras
<b>TOTAL VENITURI</b>		<b>87.127</b>	<b>46.166</b>	<b>40.925</b>	<b>5.241</b>	<b>6.134</b>	<b>8.503</b>
<b>VENITURI DIN PROPRIETATE</b>	<b>30.10</b>	<b>12</b>	<b>6</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>6</b>	<b>3</b>
Venituri din concesiuni și închirieri	30.10.05	12	6	3	3	6	3
<b>VENITURI DIN PRESTĂRI SERVICII ȘI ALTE ACTIVITĂȚI</b>	<b>33.10</b>	<b>77.783</b>	<b>41.913</b>	<b>37.122</b>	<b>4.791</b>	<b>3995</b>	<b>8.500</b>
Venituri din prestări servicii	33.10.08	2.000	1.000	324	676	2862	2229
Venituri din cercetare	33.10.20	180	80	38	42	101	69
Venituri din contractele încheiate cu casele de asigurări sociale și de sănătate	33.10.21	75.503	40.833	36.760	4.073	1032	6202
<b>SUBVENȚII DE LA BUGETUL DE STAT</b>	<b>42.10</b>	<b>2.671</b>	<b>1.106</b>	<b>1.106</b>	<b>0</b>	<b>7</b>	<b>0</b>
Subvenții de la bugetul de stat pentru spitale	42.10.11	2.671	1.106	1.106	0	7	0
Programe naționale de sănătate	42.10.11.01	660	10	10	0		
Acțiuni sanitare	42.10.11.04	2.011	1.096	1.096	0	7	

Denumire indicator	Cod	Prevederi bugetare anuale venituri	din care: Sem I	Încasări realizate în perioada 01.01 - 30.06.2010	Venituri rămase de încasat în perioada 01.01 - 30.06.2010	Sold venituri la 30.06.2010 conform extras	Sold venituri la 31.12.2009 conform extras
<b>SUBVENȚII PENTRU INSTITUȚIILE PUBLICE - SUME ALOCATE DIN BUGETUL CONSTITUIT DIN CONTRIBUȚIILE PENTRU PRODUCEREA, IMPORTUL ȘI PUBLICITATEA PENTRU PRODUSE DIN TUTUN ȘI ALCOOL</b>	<b>44.10</b>	<b>4.161</b>	<b>641</b>	<b>194</b>	<b>447</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Aparatură medicală și echipamente de comunicații în urgență	44.10.01	2.171	573	190	383		
Reparații capitale la spitale	44.10.02	1.850					
Programe naționale de sănătate	44.10.04	140	68	4	64	1	
<b>SUBVENȚII DE LA BUGETELE LOCALE PENTRU SPITALE, DIN CARE:</b>	<b>44.10.10</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>	<b>2.125</b>	<b>0</b>
Infrastructură sanitară	44.10.10.01	1.940	1.940	1.940		1565	
Bunuri și servicii	44.10.10.02	560	560	560		560	

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

PREȘEDINTE  
Lokodi Edita Emőke

**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

ANEXA 5 a  
la protocolul de predare-preluare

**Situația drepturilor și obligațiilor financiare  
la data de 30.06.2010**

**1) Drepturi**

Contul 4111 "Clienți"	27.063 mii lei
Contul 4611 "Debitori"	337 mii lei
Total:	27.400 mii lei

**2) Obligatii**

Contul 401 - 404 "Furnizori"	15.447 mii lei
Contul 462 "Creditori"	185 mii lei
Total:	15.632 mii lei

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

**Director coordonator,**  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emöke

**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE  
PUBLICĂ MUREȘ**

Nr. .... / .....

**CONSILIUL JUDEȚEAN  
MUREȘ**

Nr. .... / .....

**ACT ADIȚIONAL NR.1  
la Protocolul de predare-preluare nr. 2752/9676/2010**

**Art. 1.** În temeiul art.10 din Protocolul de predare – preluare nr. 2752/9676/2010, părțile procedează la actualizarea datelor și informațiilor cuprinse în anexele 1, 4 și 5 la Protocol.

**Art. 2.** Informațiile actualizate în conformitate cu dispozițiile art. 1, sunt cuprinse în anexele 1a, 4a și 5a, care se constituie ca parte integrantă a protocolului.

Prezentul act adițional a fost încheiat în 4 (patru) exemplare, din care unul pentru fiecare parte semnatară, un exemplar pentru Spitalul Municipal „Dr. Gheorghe Marinescu” Tîrnăveni și unul pentru Ministerul Sănătății.

**PREDĂTOR,  
DIRECȚIA DE SĂNĂTATE  
PUBLICĂ MUREȘ**

**Director coordonator,  
Dr. Vasile Adrian Mureșan**

**PRIMITOR,  
CONSILIUL JUDEȚEAN  
MUREȘ**

**Președinte,  
Lokodi Edita Emöke**

Anexa 1 a  
la protocolul de predare-preluare

Situația bunurilor inventariate - centralizator  
la 30 iunie 2010

	Denumirea bunurilor de inventar	Valoarea
<b>I. Active fixe</b>	CLADIRI	4.257.654,00
	ECHIPAMENTE, APARATURA, UTILAJE	4.304.834,00
	MOBILIER	1.205.454,00
	IMOBILIZARI NECORPORALE	36.208,00
<b>TOTAL ACTIVE FIXE</b>		<b>9.804.150,00</b>
<b>II. Obiecte de inventar</b>	OBIECTE DE INVENTAR	970.911,00
	<b>TOTAL OBIECTE DE INVENTAR</b>	
<b>III. Materiale</b>	MATERIALE SANITARE, MATERIALE CONSUMABILE	195.693,00
	REACTIVI SI MATERIALE DE LABOARTOR	71.564,00
	CONSUMABILE DE LABORATOR	4.824,00
	MEDICAMENTE	134.929,00
<b>TOTAL MATERIALE</b>		<b>407.010,00</b>

**PREDĂTOR**  
DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emőke

## 1. Situația privind prevederile bugetare rămase pentru perioada 01.07 - 31.12.2010

mii lei

Denumirea indicatorilor	Clasificația bugetară	Prevedere bugetară anuală	din care: Sem. I	Plăți efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare rămase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligații de plată față de furnizori înregistrate în perioada 01.01 - 30.06.2010	din care:		Explicații
							în termenul de scadență	peste termenul de scadență	
	1	2	3	4	5=2-4	6=7+8	7	8	9
<b>II. CHELTUIELI - TOTAL</b>		<b>27.957</b>	<b>19.996</b>	<b>11.377</b>	<b>16.580</b>	<b>316,00</b>	<b>316</b>	<b>0</b>	
<b>CHELTUIELI CURENTE</b>	<b>01</b>	<b>25.625</b>	<b>18.284</b>	<b>11.331</b>	<b>14.294</b>	<b>104,00</b>	<b>104</b>	<b>0</b>	
<b>10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL</b>	<b>10</b>	<b>19.000</b>	<b>12.973</b>	<b>8.853</b>	<b>10.147</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Cheltuieli salariale in bani</b>	<b>10.01</b>	<b>14.006</b>	<b>10.370</b>	<b>6.492</b>	<b>7.514</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Salarii de baza	10.01.01	10.744	8.285	4.621	6.123	0,00	0	0	
Salarii de merit	10.01.02	0	0	0	0	0,00	0	0	
Indemnizatii de conducere	10.01.03	7	7	6	1	0,00	0	0	
Spor de vechime	10.01.04	76	76	75	1	0,00	0	0	
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05	1.499	833	753	746	0,00	0	0	
Alte sporuri	10.01.06	500	325	227	273	0,00	0	0	
Ore suplimentare	10.01.07	0	0	0	0	0,00	0	0	
Fond de premii	10.01.08	500	500	499	1	0,00	0	0	
Prima de vacanta	10.01.09	0	0	0	0	0,00	0	0	
Fond pentru posturi ocupate prin cumul	10.01.10	0	0	0	0	0,00	0	0	
Fond aferent platii cu ora	10.01.11	600	300	282	318	0,00	0	0	
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	0	0	0	0	0,00	0	0	
Indemnizatii de delegare	10.01.13	0	0	0	0	0,00	0	0	
Indemnizatii de detasare	10.01.14	0	0	0	0	0,00	0	0	
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	0	0	0	0	0,00	0	0	
Alocatii pentru locuinte	10.01.16	0	0	0	0	0,00	0	0	
Alte drepturi salariale in bani	10.01.30	80	44	29	51	0,00	0	0	

Denumirea indicatorilor	Clasific ația bugetar ă	Prevedere bugetară anuală	din care: Sem. I	Plăți efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare rămase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligații de plată față de furnizori înregistrate în perioada 01.01 - 30.06.2010	din care:		Explicații
							în termenul de scadență	peste termenul de scadență	
	1	2	3	4	5=2-4	6=7+8	7	8	9
<b>Cheltuieli salariale in natura</b>	<b>10.02</b>	<b>857</b>	<b>463</b>	<b>428</b>	<b>429</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Tichete de masa	10.02.01	857	463	428	429	0,00	0	0	
Norme de hrana	10.02.02	0	0		0	0,00	0	0	
Uniforme si echipament obligatoriu	10.02.03	0	0		0	0,00	0	0	
Alte drepturi salariale in natura	10.02.30	0	0		0	0,00	0	0	
<b>Contributii</b>		<b>4.137</b>	<b>2.140</b>	<b>1.933</b>	<b>2.204</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Contributii pentru asigurari sociale de stat	10.03.01	3.189	1.532	1.473	1.716	0,00	0	0	
Contributii pentru asigurările de somaj	10.03.02	67	34	32	35	0,00	0	0	
Contributii pentru asigurările sociale de sanatate	10.03.03	695	366	338	357	0,00	0	0	
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	38	25	18	20	0,00	0	0	
Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajati	10.03.05	0	0	0	0	0,00	0	0	
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	148	83	72	76	0,00	0	0	
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale	10.03.07	0	0	0	0	0,00	0	0	
<b>20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII</b>	<b>20</b>	<b>6.625</b>	<b>5.311</b>	<b>2.478</b>	<b>4.147</b>	<b>104,00</b>	<b>104</b>	<b>0</b>	
<b>Bunuri si servicii</b>	<b>20.01</b>	<b>2.409</b>	<b>2.060</b>	<b>1.033</b>	<b>1.376</b>	<b>9,00</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	
Furnituri de birou	20.01.01	30	17	15	15	0,00	0	0	
Materiale de curatenie	20.01.02	140	85	80	60	2,00	2	0	
Iluminat, incalzit si forta motrica	20.01.03	1.280	1.130	685	595	0,00	0	0	
Apa, canal si salubritate	20.01.04	495	495	153	342	0,00	0	0	
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	22	12	12	10	0,00	0	0	
Piese de schimb	20.01.06	14	8	6	8	0,00	0	0	
Transport	20.01.07	65	33	21	44	0,00	0	0	
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	31	14	11	23	0,00	0	0	
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	309	253	46	263	7,00	7	0	

Denumirea indicatorilor	Clasific ația bugetar ă	Prevedere bugetară anuală	din care: Sem. I	Plăți efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare rămase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligații de plată față de furnizori înregistrate în perioada 01.01 - 30.06.2010	din care:		Explicații
							în termenul de scadență	peste termenul de scadență	
	1	2	3	4	5=2-4	6=7+8	7	8	9
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare	20.01.30	20	13	4	16	0,00	0	0	
<b>Reparații curente</b>	<b>20.02</b>	<b>430</b>	<b>386</b>	<b>69</b>	<b>361</b>	<b>5,00</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	
<b>Hrana</b>	<b>20.03</b>	<b>1.059</b>	<b>619</b>	<b>486</b>	<b>573</b>	<b>55,00</b>	<b>55</b>	<b>0</b>	
Hrana pentru oameni	20.03.01	1.059	619	486	573	55,00	55	0	
Hrana pentru animale	20.03.02	0	0		0	0,00	0	0	
<b>Medicamente și materiale sanitare</b>	<b>20.04</b>	<b>2.047</b>	<b>1.641</b>	<b>767</b>	<b>1.280</b>	<b>33,00</b>	<b>33</b>	<b>0</b>	
Medicamente	20.04.01	1.347	1.223	429	918	17,00	17	0	
Materiale sanitare	20.04.02	400	216	197	203	4,00	4	0	
Reactivi	20.04.03	200	133	73	127	11,00	11	0	
Dezinfectanți	20.04.04	100	69	68	32	1,00	1	0	
<b>Bunuri de natura obiectelor de inventar</b>	<b>20.05</b>	<b>122</b>	<b>77</b>	<b>26</b>	<b>96</b>	<b>1,00</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	
Uniforme și echipament	20.05.01	2	1	1	1	0,00	0	0	
Lenjerie și accesorii de pat	20.05.03	15	10	0	15	0,00	0	0	
Alte obiecte de inventar	20.05.30	105	66	25	80	1,00	1	0	
<b>Deplasări, detașări, transferări</b>	<b>20.06</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Deplasări interne, detașări, transferări	20.06.01	2	1	0	2	0,00	0	0	
Deplasări în străinătate	20.06.02	0	0	0	0	0,00	0	0	
<b>Materiale de laborator</b>	<b>20.09</b>	<b>25</b>	<b>15</b>	<b>9</b>	<b>16</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Cercetare - dezvoltare	20.10	0	0		0	0,00	0	0	
Carti, publicații și materiale documentare	20.11	2	1		2	0,00	0	0	
Consultanță și expertiză	20.12	0	0		0	0,00	0	0	
Pregătire profesională	20.13	2	2	1	1	0,00	0	0	
Protecția muncii	20.14	0	0	0	0	0,00	0	0	
Cheltuieli judiciare și extrajudiciare pentru interesele statului	20.25	0	0	0	0	0,00	0	0	
Tichete cadou	20.07	0	0	0	0	0,00	0	0	



Denumirea Indicatorilor	Clasific ația bugetar ă	Prevedere bugetară anuală	din care: Sem. I	Plăți efectuate 01.01 - 30.06.2010	Prevederi bugetare rămase pt. perioada 01.07 - 31.12.2010	Total obligații de plată față de furnizori înregistrate în perioada 01.01 - 30.06.2010	din care:		Explicații
							în termenul de scadență	peste termenul de scadență	
	1	2	3	4	5=2-4	6=7+8	7	8	9
<b>Alte cheltuieli</b>	<b>20.30</b>	<b>527</b>	<b>509</b>	<b>87</b>	<b>440</b>	<b>1,00</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	
Reclama si publicitate	20.30.01	1	1	0	1	0,00	0	0	
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	0	0	0	0	0,00	0	0	
Chirii	20.30.04	40	25	28	12	0,00	0	0	
Executarea silita a creantelor bugetare	20.30.09	0	0	0	0	0,00	0	0	
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	486	482	59	427	1,00	1	0	
<b>70. CHELTUIELI DE CAPITAL</b>	<b>70</b>	<b>2.332</b>	<b>1.712</b>	<b>46</b>	<b>2.286</b>	<b>208,00</b>	<b>208</b>	<b>0</b>	
<b>71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE</b>	<b>71</b>	<b>2.332</b>	<b>1.712</b>	<b>46</b>	<b>2.286</b>	<b>208,00</b>	<b>208</b>	<b>0</b>	
<b>Active fixe ( inclusiv reparatii capitale )</b>	<b>71.01</b>	<b>1.662</b>	<b>1.662</b>	<b>37</b>	<b>1.625</b>	<b>208</b>	<b>208</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Constructii	71.01.01	0	0	0	0	0,00	0	0	
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	1.662	1.662	37	1.625	208,00	208	0	
Mobilier, aparatura birouca si alte active corporale	71.01.03	0	0	0	0	0,00	0	0	
Alte active fixe ( inclusiv reparatii capitale )	71.01.30	0	0	0	0	0,00	0	0	
<b>Reparatii capitale aferente activelor fixe</b>	<b>71.03</b>	<b>670</b>	<b>50</b>	<b>9</b>	<b>661</b>	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>	<b>0</b>	

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emöke

DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

ANEXA 4.2.a  
la protocolul de predare-preluare

2.Situația contului de execuție la data de 30.06.2010

mii lei

Denumirea indicatorilor	Clasificatie bugetara	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente		Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
			anuale aprobate la finele perioadei de raportare	trimestriale cumulate	bugetare	legale			
A	B	1	2	3	4	5	6	7(5-6)	8
TOTAL CHELTUIELI	00	0	27.957	19.996	26.023	21.840	11.377	10.463	12.106
CHELTUIELI CURENTE	01	0	25.625	18.284	24.311	21.582	11.331	10.251	11.847
Titlul I Chelt de personal	10		19.000	12.973	19.000	19.000	8.853	10.147	8.965
Titlul II Bunuri si servicii	20		6.625	5.311	5.311	2.582	2.478	104	2.882
Titlul X Active nefinanciare	71		2.332	1.712	1.712	258	46	212	259

**PREDĂTOR**  
DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

PREȘEDINTE  
Lokodi Edita Emöke

DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

ANEXA 4.3.a  
la protocolul de predare-preluare

**3. Situația veniturilor încasate  
la 30 iunie 2010**

Nr. ctr.	Denumire indicator	Prevederi bugetare anuale venituri	din care: Sem I	Incasari realizate in perioada 01.01.-30.06.2010	Venituri ramase de încasat in perioada 01.01-30.06.2010	Sold venituri la 30.06.2010 conf extras	Sold venituri 31.12.2009 conf.extras
1	<b>TOTAL VENITURI</b>	<b>18.140.566</b>	<b>10.178.998</b>	<b>10.055.894</b>	<b>48.918</b>	<b>8.495.194</b>	<b>9.816.500</b>
2	Venituri din inchirieri	20.000	10.000	7.998	1.312		
3	Venituri din prest serv	200.000	101.000	75.170	1.484		
4	Venituri din gosp anexa	12.000	5.000	3.454	60	201.750	201.235
5	Venituri din contr.CJAS	16.507.566	9.587.998	9.582.272	46.062	8.286.401	9.615.265
6	Subvenții de la Bug de stat	693.000	387.000	387.000		7.043	
7	Subvenții din accize	108.000	88.000				
8	Subvenții de la Bug locale	600.000	0				

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emöke

**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

ANEXA 5 a  
la protocolul de predare-preluare

**Situația drepturilor și obligațiilor financiare  
la data de 30.06.2010**

**1) Drepturi**

Clienți sub 1 an	48.918 lei
Clienți peste 1 an	2.232.933 lei
Debitori sub 1 an	27.453 lei
Debitori peste 1 an	28.015 lei

**2) Obligatii**

Creditori	31.820 lei garantii licitații
Furnizori	315.697 lei

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

**Director coordonator,**  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emőke

**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE  
PUBLICĂ MUREȘ**

Nr. .... / .....

**CONSILIUL JUDEȚEAN  
MUREȘ**

Nr. .... / .....

**ACT ADIȚIONAL NR.1  
la Protocolul de predare-preluare nr. 2753/9677/2010**

**Art. 1.** În temeiul art.10 din Protocolul de predare – preluare nr. 2753/9677/2010, părțile procedează la actualizarea datelor și informațiilor cuprinse în anexele 1, 4 și 5 la Protocol.

**Art. 2.** Informațiile actualizate în conformitate cu dispozițiile art. 1, sunt cuprinse în anexele 1a, 4a și 5a, care se constituie ca parte integrantă a protocolului.

Prezentul act adițional a fost încheiat în 4 (patru) exemplare, din care unul pentru fiecare parte semnatară, un exemplar pentru Preventoriul TBC Gornești și unul pentru Ministerul Sănătății.

**PREDĂTOR,  
DIRECȚIA DE SĂNĂTATE  
PUBLICĂ MUREȘ**

**Director coordonator,  
Dr. Vasile Adrian Mureșan**

**PRIMITOR,  
CONSILIUL JUDEȚEAN  
MUREȘ**

**Președinte,  
Lokodi Edita Emöke**

**DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA**

**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

ANEXA 1 a  
la protocolul de predare-preluare

**Situația bunurilor inventariate - centralizator  
la 30 iunie 2010**

<b>Nr. crt.</b>	<b>Denumirea bunurilor</b>	<b>VALOAREA DE INV.</b>
	I. ACTIVE FIXE	159.954,59
	II. OBIECTE DE INVENTAR	62.092,33
	III. MATERIALE	20.765,40
	IV. ALIMENTE	12.192,15
	V. MEDICAMENTE ȘI MAT. SANITARE	913,44

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

**Director coordonator,**  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emőke

## 1. Situația privind prevederile bugetare rămase pentru perioada 01.07.2010-31.12.2010

mii lei

Denumirea indicatorilor	Clasif.bug.	Prevedere		Plati efectuate 01.01.2010 30.06.2010	Prevederi bug. ramase pt.per. 01.07.-31.12. 2010	TOTAL obligații de plată față de furnizori înreg. în per.01,01,-30,06	din care:		Explicații
		bugetara anuala	din care : sem.I				în termenul de scadență	peste term. de scadență	
A	1	2	3	4	5=2-4	6=7+8	7	8	9
<b>II.CHELTUIELI TOTAL</b>	<b>00</b>	<b>932,74</b>	<b>537,99</b>	<b>425,96</b>	<b>506,78</b>	<b>3,35</b>	<b>3,35</b>		
<b>CHELTUIELI CURENTE</b>	<b>01</b>	<b>913,36</b>	<b>518,61</b>	<b>425,96</b>	<b>487,40</b>	<b>3,35</b>	<b>3,35</b>		
<b>10.CHELTUIELI DE PERSONAL</b>	<b>10</b>	<b>600,00</b>	<b>326,30</b>	<b>287,51</b>	<b>273,70</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Cheltuieli cu salariile in bani	<b>10.01</b>	<b>426,00</b>	<b>230,70</b>	<b>208,19</b>	<b>195,30</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Fond aferent salariilor de baza	10.10.01	348,00	167,00	166,8	181,00	0	0		
Salarii de merit	10.10.02	2,6	2,6	0,51	0,00	0	0		
Indemnizatii de conducere	10.10.03	0,3	0,3	0,05	0,00	0	0		
Spor de vechime	10.10.04	4	4	2,99	0,00	0	0		
Sporuri ptr.conditii de munca	10.10.05	29,30	19,00	12,85	10,30	0	0		
Alte sporuri	10.10.06	9	5	3,03	4,00	0	0		
Ore suplimentare	10.10.07	0	0	0	0,00	0	0		
Fond de premii	10.10.08	28	28	21,29	0,00	0	0		
Fd.ptr.post.ocup.prin cumul	10.10.10	2,3	2,3	0,67	0,00	0	0		
Indemniz.de delegare	10.10.13	0,5	0,5	0	0,00	0	0		
Alte drepturi salariale	10.10.30	2	2	0	0,00	0	0		
Cheltuieli salariale in natura	10.02	<b>50</b>	<b>26,00</b>	<b>23,88</b>	<b>24,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Tichete de masa	10.02.01	50	26,00	23,88	24,00	0	0		
Contributii	10.03	<b>124,00</b>	<b>69,60</b>	<b>55,44</b>	<b>54,40</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Contributii ptr.asigurari soc.de stat	10.03.01	89	50	42,84	39,00	0	0		
Contrib.ptr.asigurariile de somaj	10.03.02	2,5	1,5	1,03	1,00	0	0		
Contrib.ptr.asigurari soc.de sanatate	10.03.03	25,7	14	10,64	11,70	0	0		
Contr.ptr.acid.munca si boli profes.	10.03.04	1,8	1,1	0,58	0,70	0	0		
Contr.ptr.concedii si indemnizatii	10.03.06	5,00	3,00	0,35	2,00	0	0		
<b>20.TITLUL II BUNURI SI SERVICII</b>	<b>20</b>	<b>313,36</b>	<b>192,31</b>	<b>138,45</b>	<b>121,05</b>	<b>3,35</b>	<b>3,35</b>		
<b>Bunuri si servicii</b>	<b>20.01</b>	<b>127,26</b>	<b>87,71</b>	<b>68,77</b>	<b>39,55</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Furnituri de birou	20.01.01	3,00	1,50	0,15	1,50	0	0		
Materiale de curatenie	20.01.02	5,00	4,00	3,03	1,00	0	0		
Iluminat,incalzit si forta motrica	20.01.03	91,00	60,90	59,21	30,10	0	0		

Denumirea indicatorilor	Clasif.bug.	Prevedere		Plati efectuate 01.01.2010 30.06.2010	Prevederi bug. ramase pt.per. 01.07.-31.12. 2010	TOTAL obligații de plată față de furnizori înreg. în per.01,01,-30,06	din care:		Explicații
		bugetara anuala	din care : sem.I				în termenul de scadență	peste term. de scadență	
A	1	2	3	4	5=2-4	6=7+8	7	8	9
Apa,canal si salubritate	20.01.04	3,26	2,35	0,77	0,91	0	0		
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	4,50	2,50	1,12	2,00	0	0		
Piese de schimb	20.01.06	2,50	2,00	0	0,50	0	0		
Transport	20.01.07	0,00	0,00	0	0,00	0	0		
Posta,telecom.,radio,tv.internet	20.01.08	6,00	4,00	2,3	2,00	0	0		
Mater.si prest.serv.cu caract.funct.	20.01.09	7,00	5,46	1,09	1,54	0	0		
Alte bunuri si serv.ptr.intretin.si funct.	20.01.30	5,00	5,00	1,1	0,00	0	0		
<b>Reparatii curente</b>	<b>20.02</b>	<b>5,00</b>	<b>5,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hrana</b>	<b>20.03</b>	<b>88,00</b>	<b>55,00</b>	<b>45,94</b>	<b>33,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Hrana ptr.oameni	20.03.01	88,00	55,00	45,94	33,00	0	0		
<b>Medicamente si mater.sanitare</b>	<b>20.04</b>	<b>10,00</b>	<b>6,50</b>	<b>3,19</b>	<b>3,50</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Medicamente	20.04.01	5,00	3,00	2,42	2,00	0	0		
Materiale sanitare	20.04.02	2,00	1,50	0,43	0,50	0	0		
Reactivi	20.04.03	0	0,00	0	0,00	0	0		
Dezinfectanti	20.04.04	3,00	2,00	0,34	1,00	0	0		
<b>Bunuri de natura obiect.de inventar</b>	<b>20.05</b>	<b>5,00</b>	<b>5,00</b>	<b>0,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
Uniforme si echipament	20.05.01	0,00	0,00	0	0,00	0	0		
Lenjerie si accesorii de pat	20.05.03	2,00	2,00	0	0,00	0	0		
Alte obiecte de inventar	20.05.30	3,00	3,00	0,14	0,00	0	0		
<b>Deplasari</b>	<b>20.06</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Carti,publicatii si mater.document.</b>	<b>20.11</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Pregatire profesionala</b>	<b>20.13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Protectia muncii</b>	<b>20.14</b>	<b>1,10</b>	<b>1,10</b>	<b>0,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Alte cheltuieli</b>	<b>20.30</b>	<b>74,00</b>	<b>29,00</b>	<b>20,37</b>	<b>45,00</b>	<b>3,35</b>	<b>3,35</b>		S.C. TERRA SECURITY
<b>ACTIVE NEFINANCIARE</b>	<b>71</b>	<b>19,38</b>	<b>19,38</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

PREȘEDINTE  
Lokodi Edita Emöke



DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

ANEXA 4.2.a  
la protocolul de predare-preluare

**2. Situația contului de execuție al data de 30.06.2010**

mii lei

Denumirea indicatorilor	Clasif. bug.	Credite de angajament	Credite bugetare		Angajamente		Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
			anuale aprobate la finele per.de raportare	trimestriale cumulate	Bugetare	legale			
A	B	1	2	3	4	5	6	7(5-6)	8
<b>CHELTUIELI TOTAL</b>	<b>01</b>		<b>932,74</b>	<b>537,99</b>	<b>913,36</b>	<b>741,81</b>	<b>425,96</b>	<b>315,85</b>	<b>441,24</b>
CHELTUIELI DE PERSONAL	10		600,00	326,30	600,00	600,00	287,51	312,49	292,88
<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</b>	<b>20</b>		<b>313,36</b>	<b>192,31</b>	<b>313,36</b>	<b>141,81</b>	<b>138,45</b>	<b>3,36</b>	<b>146,43</b>
ACTIVE NEFINANCIARE	71		19,38	19,38	0,00	0,00	0,00	0,00	1,93

**PREDĂTOR**  
DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

PREȘEDINTE  
Lokodi Edita Emőke

DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

ANEXA 4.3.a  
la protocolul de predare-preluare

**3. Situația veniturilor încasate  
la 30 iunie 2010**

Nr. crt.	Prevederi bugetare venituri	din care: sem.I,	Încasări realizate în perioada 01.01-30.06.2010	Venituri rămase de încasat în perioada 01.01.2010-30.06.2010	Sold venituri la 15.06.2010 conform extras	Sold venituri la 31.12.2009 conform extras
1	821.000	426.250	410.000	66.000	95.722	111,737

**PREDĂTOR**  
DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emőke

**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

ANEXA 5 a  
la protocolul de predare-preluare

**Situația drepturilor și obligațiilor financiare  
la 30 iunie 2010**

	30.06.2010	31.12.2010
1) DREPTURI	16.250 lei	411.000 lei
2) OBLIGATII	3.356 lei	

**PREDĂTOR**  
**DIRECȚIA DE SĂNĂTATE PUBLICĂ MUREȘ**

Director coordonator,  
dr.Vasile Adrian Mureșan

**PRIMITOR**  
**CONSILIUL JUDEȚEAN MUREȘ**

**PREȘEDINTE**  
Lokodi Edita Emőke